
SPESE PREVISTE PER ACQUISTI IN ECONOMATO DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA-BOSA

CONTO DESCRIZIONE IMP. PRESUNTO

A501010101 ACQUISTI DI MEDICINALI  CON AIC  €                  2.000,00 

A501010104 ACQUISTO DI MEDICINALI SENZA AIC  €                     600,00 

A501010301 ACQUISTO DI PRODOTTI DIETETICI  €                     800,00 

A501010603 ACQUISTO DI ALTRI DISPOSITIVI  €                     800,00 

A501010801 ACQUISTO DI ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI  €                     800,00 

A501020201 ACQUISTI DI MATERIALI DI GUARDAROBA DI PULIZIA E DI CONVIVENZA  €                     730,78 

A501020401 ACQUISTO DI SUPPORTI INFORMATICI  €                  1.500,00 

A501020601 ALTRI BENI E PRODOTTI NON  SANITARI  €                     800,00 

A501020501 ACQUISTI DI MATERIALE TECNICO STRUMENTALE  €                     600,00 

A502020501 ACQUISTI DI PRESTAZIONI ASSISTENZA PROTESICA  €                  2.000,00 

A505010211 ALTRI RIMBORSI E CONTRIBUTI AGLI ASSISTITI  €                  3.000,00 

A506020103 TELEFONIA  €                  1.500,00 

A501010104 IMPOSTA E TASSE DIVERSE  €                     250,00 

A514030401 SPESE BANCARIE  €                     150,00 

A506030204 ASPESE PER CORSI DI FORMAZIONE  €                     200,00 

A506030401 COSTI PER ALTRI SERVIZI NON SANITARI € 100,00

A507060101 MANUTENZIONI E RIPARAZIONI AUTOMEZZI € 1.075,74

A514030201 COSTI PER PUBBLICITA' € 147,71

A514030402 SPESE POSTALI € 2.162,54

A514030601 ABBONAMENTI, RIVISTE E LIBRI € 596,47

A507070101 MANUTENZIONI E RIPARAZIONI ALTRO € 91,82
A514040401  IMPOSTE COMUNALI  €                       94,94 

 €                20.000,00 



SPESE PREVISTE PER ACQUISTI IN ECONOMATO DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA-BOSA

CONTO DESCRIZIONE IMP. PRESUNTO

101030001 ATTREZZATURE SANITARIE E SCIENTIFICHE  €                     600,00 

500011519 ALREI SERVIZI NON SANITARI  €                  4.500,00 

500000008 PRESIDI CHIRURGICI E MATERIALI SANITARI  €                  4.000,00 

500000104 SUPPORTI INFORMATICI E CANCELLERIA  €                     800,00 

5000112065 RESTITUZIONE TIKET AGLI ASSISTITI  €                  7.500,00 

500011506 SERVIZIO TRASPORTI  €                     300,00 

500011517 SPESE POSTALI  €                10.000,00 

500000001 PRODOTTI FARMACEUTICI  €                     500,00 

500000011 MATERIALE PER PRODOTTI AD USO VETERINARIO  €                     500,00 

500000012 ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI  €                     700,00 

500011502 SERVIZI DI PULIZIA  €                  3.000,00 

500011801 MANUTENZIONE ORDINARIA IN APPALTO IMM. E PERT.  €                     500,00 

500011802 MANUTENZIONE ORDINARIA IN APPALTO MOBILI E MACCHINE  €                  3.500,00 

500011803 MANUTENZIONE ORDINARIA IN APPALTO ATTREZ. TECNICO SCIENT. SANIT.  €                     600,00 

101040001 MOBILI E ARREDI  €                     100,00 

5000800012 IMPOSTA DI REGISTRO,BOLLO E CC.GG  €                     150,00 

5000800014 TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI  €                     600,00 

101040801 MACCHINE ELETTRONICHE ED ELETTROMECCANICHE  €                     500,00 

5000800018 ALTRE IMPOSTE E TASSE  €                  1.000,00 

500011508 UTENZE TELEFONICHE  €                     200,00 

5000800015 TASSA PROPRIETA' AUTOMEZZI  €                  2.000,00 

TOTALE GENERALE  €                41.550,00 



SPESE PREVISTE PER ACQUISTI IN ECONOMIA DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA-BOSA

CONTO DESCRIZIONE IMP. PRESUNTO

101030001 ATTREZZATURE SANITARIE E SCIENTIFICHE  €                  7.000,00 

500000006 MATERIALI DIAGNOSTICI PRODOTTI CHIMICI  €                     900,00 

500000008 PRESIDI CHIRURGICI E MATERIALI SANITARI  €                10.000,00 

500000104 SUPPORTI INFORMATICI E CANCELLERIA  €                  3.500,00 

500010404 ASSISTENZA PROTESICA DA PRIVATO  €                  7.500,00 

500011506 SERVIZIO TRASPORTI  €                     300,00 

500011803 MATERIALE PER MANUTENZIONE ATTREZZATURE SANITARIE  €                  1.300,00 

500000001 PRODOTTI FARMACEUTICI  €                  1.000,00 

500000011 MATERIALE PER PRODOTTI AD USO VETERINARIO  €                  1.500,00 

500000012 ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI  €                  1.000,00 

500011502 SERVIZI DI PULIZIA  €                  3.000,00 

500011801 MANUTENZIONE ORDINARIA IN APPALTO IMM. E PERT.  €                  3.000,00 

500011802 MANUTENZIONE ORDINARIA IN APPALTO MOBILI E MACCHINE  €                  3.500,00 

500011803 MANUTENZIONE ORDINARIA IN APPALTO ATTREZ. TECNICO SCIENT. SANIT.  €                  6.500,00 

101040001 MOBILI E ARREDI  €                  5.000,00 

10102001 IMPIANTI GENERICI  €                  2.000,00 

101020201 MACCHINARI  €                  1.000,00 

101040801 MACCHINE ELETTRONICHE ED ELETTROMECCANICHE  €                  1.000,00 

500011805 ALTRE MANUTENZIONI  €                  1.000,00 

TOTALE GENERALE  €                60.000,00 
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